
strana A/30 � 26/2010 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 30. června 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ

Představenstvo společnosti

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

IČ: 49099451
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
(dále jen »Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.«)

v souvislosti s procesem fúze sloučením se společností Česká vodárenská, a.s.,
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ: 26102048, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 2014
(dále jen »Česká vodárenská, a.s.«), při které společnost Česká vodárenská, a.s.,
bude zrušena bez likvidace a její obchodní jmění včetně práv a povinností z pracov-
něprávních vztahů přejde na společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
(společnosti Česká vodárenská, a.s. a Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,
spolu dále jen jako »zúčastněné společnosti«)

tímto

v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev (dále jen »zákon o přeměnách«) a ve smyslu § 33 odst. 2
zákona o přeměnách rovněž za společnost

Česká vodárenská, a.s.
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

IČ: 26102048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2014
(dále jen »Česká vodárenská, a.s.«)

zveřejňuje

oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze sloučením
(dále jen »projekt fúze«)

do sbírky listin obchodního rejstříku

a

upozornění pro věřitele a akcionáře společnosti
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

a věřitele a akcionáře společnosti Česká vodárenská, a.s.
na jejich práva

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin
Představenstvo společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., vyhotovilo
ve spolupráci s představenstvem společnosti Česká vodárenská, a.s., v souvislosti
s připravovaným procesem fúze sloučením zúčastněných společností, projekt fúze,
který byl uložen do sbírek listin příslušných obchodních rejstříků zúčastněných spo-
lečností.

Upozornění pro věřitele na jejich práva
V souvislosti s fúzí sloučením zúčastněných společností a v souladu s ustanovením
zákona o přeměnách upozorňuje představenstvo společnosti Severočeské vodo-
vody a kanalizace, a.s., věřitele společnosti Severočeské vodovody a kanalizace,
a.s., a společnosti Česká vodárenská, a.s., na jejich práva vyplývající z ustanovení
§ 35 a násl. zákona o přeměnách.

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mají prá-
vo požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze sloučením
zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené v předchozí
větě toto právo zaniká. Jestliže věřitelé prokážou, že se v důsledku fúze sloučením
podstatným způsobem snížídobytnost jejich pohledávek, jsou tito věřitelé oprávně-
ni požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením
do obchodního rejstříku.

Nedojde-li mezi věřitelem a společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky,
rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokoje-
ní svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení
považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze
sloučením do obchodního rejstříku.

Toto oznámení neobsahuje informace pro vlastníky vyměnitelných či prioritních dlu-
hopisů a vlastníky jiných účastnických cenných papírů než akcií, s nimiž jsou spoje-
na zvláštní práva, protože společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,
ani společnost Česká vodárenská, a.s., takové cenné papíry neemitovala.

Upozornění pro akcionáře na jejich práva
Akcionářům společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., a společnosti
Česká vodárenská, a.s., jsou počínaje dnem zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku v sídle společnosti a dále na valné hromadě, která bude rozhodo-
vat o fúzi sloučením, k nahlédnutí tyto dokumenty:

(i) projekt fúze sloučením,
(ii) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední 3 roky, resp. za dobu je-

jich existence, a to včetně zpráv auditora o jejich ověření, pokud se vyžadovaly,
(iii) konečné účetní závěrky zúčastněných společností ke dni 31.12.2009, a to včet-

ně zpráv auditora o jejich ověření, pokud se vyžadovaly,
(iv) zahajovací rozvaha nástupnické společnosti ke dni 1.1.2010, a to včetně zprá-

vy auditora o jejím ověření, pokud se vyžadovala.

Akcionáři společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., nebo společnosti
Česká vodárenská, a.s., který o to požádá, společnost vydá bez zbytečného odkla-
du bezplatně opis nebo výtah z písemností uvedených v předchozím odstavci.

Představenstvo společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

352926-26/10

Zveřejnění informací o přeměně společnosti:

Jednatelé společnosti

ZITAS-TKO spol. s r.o.
se sídlem Karlovy Vary, Závodu míru 27/129, PSČ 360 17
IČ: 46887601
zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 2979
(dále též jen »rozdělovaná společnost«)

v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) z. č. 125/2008 Sb., o přeměnách ob-
chodních společností a družstev (dále jen »zákon o přeměnách«) zveřejňuje ná-
sledující oznámení:

1. Dne 30. června 2010 byl do sbírky listin vedené Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 2979, uložen projekt rozdělení odštěpením se založením tří nových ná-
stupnických společností, a to společnosti ZINDULKA KV s.r.o., společnosti
RIOMA s.r.o. a společnosti LUJANA s.r.o. (dále též jen »nástupnické společnosti«).

2. Rozdělovaná společnost upozorňuje své věřitele na jejich práva vyplývající
z ustanovení § 35 až § 39 zákona o přeměnách, ve spojení s ustanovením § 257
zákona o přeměnách, tzn. zejména na právo zákonem určených věřitelů žádat
za podmínek stanovených zákonem zajištění svých pohledávek, pokud by se
v důsledku rozdělení odštěpením zhoršila dobytnost jejich pohledávek, a dále
upozorňuje své věřitele a dlužníky na jejich práva dle ustanovení § 257 až § 264
zákona o přeměnách, zejména:

(i) rozdělovaná společnost ručí za závazky, jež přejdou v důsledku rozdělení
odštěpením z rozdělované společnosti na nástupnické společnosti, a to až
do výše vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze (§ 257 odst. 2
zákona o přeměnách);

(ii) nástupnické společnosti ručí za závazky rozdělované společnosti, které
zůstaly v rozdělované společnosti, a to až do výše čistého obchodního ma-
jetku uvedeného v posudku znalce pro ocenění odštěpovaného jmění
(§ 257 odst. 1 zákona o přeměnách);

(iii) věřitelé rozdělované i nástupnických společností, kteří přihlásí své pohle-
dávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis o rozdělení odštěpením do ob-
chodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou
požadovat uspokojení svých pohledávek, mají právo požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku rozdělení odštěpením zhorší do-
bytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvedené v předchozí
větě toto právo zaniká. Nedojde-li k dohodě o způsobu zajištění pohledáv-
ky, rozhodne o dodatečném zajištěním soud s ohledem na druh a výši po-
hledávky. Jestliže věřitelé prokážou, že se v důsledku rozdělení
odštěpením podstatným způsobem sníží dobytnost jejich pohledávek, jsou
tito věřitelé oprávněni požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před
zápisem rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku;

(iv) nebude-li dosaženo dohody o poskytnutí jistoty do devíti měsíců ode dne,
kdy se zápis rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku stal účinným
vůči třetím osobám, nebo v téže lhůtě nebude dohodnutá jistota poskytnuta,
ručí rozdělovaná společnost a nástupnické společnosti za splnění závazků
odpovídajících takto nezajištěným pohledávkám věřitelů rozdělované spo-
lečnosti podle ustanovení § 257 zákona o přeměnách;

(v) právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insol-
venčního řízenípovažují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznik-
ly až po zápisu tohoto rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku;

(vi) každý, jehož zájmy jsou rozdělením odštěpením dotčeny, má právo
požadovat a obdržet od rozdělované společnosti i nástupnické společnosti
informace o tom, jaký majetek a jaké závazky přecházejí na tu kterou ná-
stupnickou společnost. Neobdrží-li vyžádané informace bez zbytečného
odkladu, může uplatnit toto právo u soudu (§ 262 zákona o přeměnách);

(vii) jestliže není dlužníku známo, i když využil práva na informace dle § 262 zá-
kona o přeměnách, zda-li přešla pohledávka na tu kterou nástupnickou
společnost, je oprávněn plnit podle § 263 zákona o přeměnách;

(viii) pokud není věřiteli známo, i když využil svého práva na informace dle § 262
zákona o přeměnách, zda-li přešel dluh rozdělované společnosti na tu kte-
rou nástupnickou společnost, může vyžadovat plnění podle § 264 zákona
o přeměnách;

(ix) pokud není z projektu rozdělení odštěpením zřejmé, zda určitý majetek nebo
závazek přešel na tu kterou nástupnickou společnost, platí, že tento majetek
nebo závazek je majetkem nebo závazkem rozdělované společnosti.

Jednatelé rozdělované společnosti upozorňují společníky, že pokud se společníci
nevzdají práva na zaslání:

(a) projektu rozdělení společnosti ZITAS-TKO spol. s r.o. odštěpenímse založením
tří nových nástupnických společností;

(b) účetních závěrek rozdělované společnosti za poslední tři roky;
(c) konečné účetní závěrky rozdělované společnosti sestavené ke dni 31.12.2009;
(d) zahajovacích rozvah rozdělované společnosti a nástupnických společností se-

stavených ke dni 1.1.2010,

budou jim tyto dokumenty zaslány. Taktéž v sídle rozdělované společnosti mají
společníci právo se seznámit s posudky znalce pro ocenění odštěpovaného jmění,
které bude přecházet na tu kterou nástupnickou společnost.

Není-li výměnný poměr podílů spolu s případnými doplatky na dorovnání uvedený
v projektu rozdělení odštěpením se založením tří nových nástupnických společností
přiměřený, mají společníci rozdělované společnosti právo na dorovnání, a to
ve vztahu k podílům, které vlastní ke dni schválení přeměny.

Jednatelé společnosti
ZITAS-TKO spol. s r.o.

352925-26/10

OZNÁMENÍ
o uložení projektu fúze do sbírky listin

a

UPOZORNĚNÍ

pro akcionáře, společníky a věřitele společnosti
Českomoravský štěrk, a.s. a společnosti LUKAVA s.r.o.

činěné v souladu s § 33, § 34 a § 118 zákona
o přeměnách obchodních společností a družstev

Představenstvo společnosti Českomoravský štěrk, a.s., se sídlem Mokrá č. p. 359,
PSČ 664 04, IČ: 25502247, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, odd. B, vložka 2389, a jednatelé společnosti LUKAVA s.r.o.,
se sídlem Mokrá 359, PSČ 664 04, IČ: 25594966, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 36394 (Českomoravský štěrk,
a.s. a LUKAVA s.r.o. dále společně rovněž jako »Zúčastněné společnosti«) tímto
v souvislosti s připravovanou fúzí sloučením společnosti LUKAVA s.r.o. s jejím jedi-
ným společníkem, společností Českomoravský štěrk, a.s., společně:

1. oznamují, že projekt fúze byl uložen do sbírky listin tvořící součást obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, odd. B, vložka 2389 a odd. C,
vložka 36394, tedy do sbírky listin obou Zúčastněných společností;

2. upozorňují akcionáře společnosti Českomoravský štěrk, a.s., jakož i spo-
lečníka společnosti LUKAVA s.r.o., že v souladu s ustanovením § 119 záko-
na o přeměnách obchodních společností a družstev jsou v sídle obou
Zúčastněných společností k nahlédnutí níže uvedené dokumenty a každý ak-
cionář a dle § 34 zákona každý společník Zúčastněných společností je opráv-
něn se s nimi seznámit kdykoli počínaje dnem zveřejnění, a to každý pracovní
den v době od 7.00 hod. do 13.30 hod. v sídle Zúčastněných společností:

a) projekt fúze;
b) účetní závěrky Zúčastněných společností za poslední tři účetní období, tj. za

účetní období let 2007–2009 (přičemž účetní závěrka společnosti LUKAVA
s.r.o. k 31.12.2009 je současně konečnou účetní závěrkou) včetně zpráv au-
ditora o jejich ověření, kde byla tato zpráva vyžadována;

c) zahajovací rozvaha společnosti Českomoravský štěrk, a.s., k rozhodnému
dni fúze (1.1.2010) včetně zprávy auditora o jejím ověření.

V této souvislosti představenstvo a jednatelé sdělují, že (i) s ohledem na to, že
se jedná o fúzi sloučením zanikající společnosti s ručením omezeným LUKAVA
s.r.o. s jejím jediným společníkem (společností Českomoravský štěrk, a.s.), ne-
byly v souladu s § 27 a § 117 zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev vypracovány zpráva o přeměně a znalecká zpráva o fúzi, (ii) vzhle-
dem k tomu, že nejsou splněny podmínky uvedené v § 73 zákona o přeměnách
obchodních společností a družstev nebyl vypracován posudek znalce pro oce-
nění jmění a že (iii) konečná účetní závěrka společnosti LUKAVA s.r.o. byla se-
stavena jako řádná účetní závěrka k 31.12.2009 vzhledem k tomu, že rozhodný
den fúze byl stanoven na 1.1.2010.

Společnost vydá každému akcionáři a společníku, který o to požádá, bez zby-
tečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z listin uvedených shora pod písm.
a) – c) včetně;

3. upozorňují věřitele společnosti Českomoravský štěrk, a.s., jakož i věřitele
společnosti LUKAVA s.r.o. (v souladu s § 118 ve spojení s § 35-39 zákona
o přeměnách obchodních společností a družstev) na tato jejich práva:

a) věřitelé Zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným
vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledá-
vek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku
fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li mezi věřitelem a Zúčast-
něnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne
o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže
věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobyt-
nost jeho pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty
ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty
nemají věřitelé uvedení v § 36 zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev, tedy věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení, věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního
řízení považují za zajištěné věřitele anebo věřitelé, jejichž pohledávky vznik-
ly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku;

b) vzhledem k tomu, že žádná ze Zúčastněných společností neemitovala dlu-
hopisy ani jiné účastnické cenné papíry než akcie, se kterými by byla spoje-
na zvláštní práva, nezveřejňují se informace týkající se práv majitelů
takovýchto cenných papírů.

Představenstvo společnosti Českomoravský štěrk, a.s. (IČ: 25502247)
Jednatelé společnosti LUKAVA s.r.o. (IČ: 25594966)

352819-26/10

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Vstřikolisy«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný – Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: +420 274 783 219, 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona a bude
částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních fondů Evrop-
ského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato zakázka je zadána
jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle ustanovení Pravidel pro
výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest pro projekty financované
z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodání, instalace a uvedení do provozu dvou vstřikolisů dle specifikace v zadávací
dokumentaci na adresu zadavatele včetně proškolení personálu v jejich obsluze.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené na
e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty k podá-
ní nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace zaslána
zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli. Žádosti zá-
jemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 2.8.2010 do 10 hodin.
Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa zadavatele.

Ve Slaném dne 14.6.2010

za LINET spol. s r.o.
Ing. Luděk Šofr

352882-26/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

INFORMACE O FÚZI SLOUČENÍM – Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky
listin, upozornění pro společníky, akcionáře a věřitele zúčastněných společností:

Středočeské vodárny, a.s.
IČ: 26196620, se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

SLAVOS, s.r.o.
IČ: 49549014, se sídlem Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný

1. Představenstvo nástupnické společnosti Středočeské vodárny, a.s. a jednatelé
zanikajícíspolečnosti SLAVOS, s.r.o., oznamují, že dne 23.6.2010 byl uložen do
sbírky listin vedené Městským soudem v Praze, oddílu B, vložky 6699 a oddílu C,
vložky 22812, projekt fúze zúčastněných společností:

Středočeské vodárny, a.s., IČ: 26196620, se sídlem U Vodojemu 3085,
272 80 Kladno, jako nástupnické společnosti a

SLAVOS, s.r.o., IČ: 49549014, se sídlem Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný,
jako zanikající společnosti.

2. Představenstvo nástupnické společnosti upozorňuje akcionáře na jejich práva
podle ust. § 119 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev, v plat-
ném znění (dále jen »zákon«), zejm. právo nahlédnout v sídle nástupnické spo-
lečnosti počínaje dnem zveřejnění oznámení o uložení projektu fúze do sbírky
listin do projektu fúze, účetních závěrek zúčastněných společností za poslední tři
účetní období a zpráv auditora o jejich ověření, konečných účetních závěrek
zúčastněných společností a zpráv auditora o jejich ověření, zahajovací rozvahy
nástupnické společnosti a zprávy auditora o jejím ověření, jakož i právo požado-
vat po nástupnické společnosti bezplatné vydání opisu nebo výpisu z těchto lis-
tin, a to bez zbytečného odkladu po obdržení žádosti akcionáře.

3. Jednatelé zanikající společnosti upozorňují společníky na jejich právo na infor-
mace, jež se týkají ostatních zúčastněných společností podle ust. § 34 zákona,
jsou-li důležité z hlediska fúze, a to ode dne zveřejnění oznámení o uložení pro-
jektu fúze do sbírky listin, a dále na jejich právo požádat o přezkoumání projektu
fúze znalcem pro fúzi podle ust. § 92 zákona.

4. Představenstvo nástupnické společnosti a jednatelé zanikající společnosti
upozorňují věřitele na jejich práva podle ust. § 35 až 39 zákona, tedy zejména
na jejich právo požadovat poskytnutí dostatečné jistoty.

Představenstvo Jednatelé
Středočeské vodárny, a.s. SLAVOS, s.r.o.

352890-26/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: ENERGOAQUA, a.s.
Sídlo: 1. máje 823, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 15503461

Vyhlašuje výběrové řízení

na dodávku 1 ks šroubového kompresoru o výkonu 3500 m3/hod., výstupní
přetlak 8,6 bar (2. varianta 10,0 bar), kdy kromě výroby stlačeného vzduchu
na tomto zařízení bude využíváno i odpadní teplo ze systému vodního
chlazení kompresoru.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně bodového ohodnocení jednotlivých kritérií
jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: 1. máje 823, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Jurák
E-mail: v.jurak@energoaqua.cz
Tel.: 571 843 780
Fax: 571 842 389

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a trvá 30 dní.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

352859-26/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


